
UCHWAŁA NR XXV/167/12
RADY GMINY MASŁÓW
z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie podziału gminy Masłów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na  podstawie  art.  419  ustawy  z  dnia  5  stycznia  2011  r.  Kodeks  wyborczy  
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) w związku z art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające  ustawę  –  Kodeks  wyborczy (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113  ze  zm.)  Rada  Gminy 
Masłów działając na wniosek Wójta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy na 15 jednomandatowych okręgów  wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym określa 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu 
i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Gminy Masłów i kadencji Wójta 
Gminy Masłów, następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia po podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty w gminie Masłów.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 8. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 
skargi do Komisarza Wyborczego w Kielcach I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy Masłów

/-/ Sylwester Wojtyna



                                                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/167/12  
                                                                                           Rady Gminy Masłów z dnia 27września 2012r.

         

1. Dla Gminy Masłów ustalona została liczba radnych – 15
2. Dla  przeprowadzenia  wyborów  do  Rady  Gminy  Masłów  tworzy  się  15  okręgów 

wyborczych i tak:

Numer 
okręgu Granice okręgu

Liczba 
radnych 
wybieranych 
w okręgu

1. Sołectwa: Barcza, Brzezinki 1

2. Sołectwa: Ciekoty, Mąchocice-Scholasteria 1

3. Część sołectwa: Dąbrowa od 1 do 108 1

4. Część sołectwa: Dąbrowa od 316 do końca, Dąbrowa-Osiedle 1

5. Sołectwa: Dolina Marczakowa, Wiśniówka 1

6. Część sołectwa: Domaszowice od 62-152 1

7. Część sołectwa: Domaszowice od 153 do końca
ul. Gustawa Morcinka

1

8. Sołectwo Masłów Drugi 1

9. Część sołectwa: Masłów Pierwszy, ulice: Księdza Józefa Marszałka 
od 31 do końca, Podklonówka, Północna, Widokowa

1

10. Część sołectwa: Masłów Pierwszy, ulice: Działkowa, Foliowa, 
Graniczna nieparzyste, Jana Pawła II nieparzyste od 1 do końca, 
Lotnicza, Mała, Miodowa, Modrzewiowa 23, od 25 do końca, 
Piaskowa, Słoneczna, Spokojna, Świerczyńska, Świętokrzyska, 
Zielona

1

11. Część sołectwa: Masłów Pierwszy, ulice: Jana Pawła II parzyste od 2 
do końca, Jana Pieniążka, Księdza Józefa Marszałka od 1-30, Leśna,
Miła, Modrzewiowa od 1-22,24, Ogrodowa, Spacerowa

1

12. Część sołectwa: Mąchocice Kapitulne od 69-135, od 136-165, od 
203-205

1

13. Część sołectwa: Mąchocice Kapitulne od 1-68, 135A-135C, od 166-
202, od 206 do końca

1

14. Część sołectwa: Wola Kopcowa ulice: Antoniego Lenartowicza, 
Bukowa, Cicha, Dębowa, Dojazdowa, Graniczna parzyste, 
Jaśminowa, Kielecka od 1-9, Kopcówki, Leśna, Letniskowa, 
Podmasłowie 1, parzyste 2-10, Różana, Sosnowa, Spokojna, Stefana 
Żeromskiego, Wspólna

1

15. Część sołectwa: Wola Kopcowa, ulice: Jeziorkowa, Kielecka od 10 
do końca, Podmasłowie nieparzyste od 3 do końca, parzyste od 12 do 
końca, Polna, Świętokrzyska

1

Przewodniczący Rady Gminy Masłów



/-/ Sylwester Wojtyna



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXV/167/2012 z 27 września 2012 r.

Przedstawiony projekt podziału Gminy Masłów na okręgi wyborcze opracowany został zgodnie 
z zasadami tworzenia okręgów wyborczych wynikającymi z art. 417, 418 i 419 ustawy z dnia 5 
stycznia  2011  r.  -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  112  ze  zmianami)  oraz  przy 
uwzględnieniu art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113).

W porównaniu do podziału Gminy Masłów na okręgi wyborcze w wyborach samorządowych 

2010 roku w przedstawionym projekcie uległy zmianie następujące okręgi wyborcze: Sołectwo 

Dąbrowa  zostało podzielone na 2-jednomandatowe okręgi wyborcze, (okręg był dotychczas 2-

mandatowy  i  był  połączony  z  sołectwem  Wiśniówka),  sołectwo  Domaszowice   zostało 

podzielone  na  dwa  okręgi  1-mandatowe  (okręg  był  dotychczas  okręgiem  2-mandatowym), 

sołectwo  Masłów  Drugi  –  stanowi  jeden  okręg  1-mandatowy  (dotychczas  okręg  był  2-

mandatowy i był połączony z sołectwem Dolina Marczakowa), sołectwo Dolina Marczakowa 

zostało  połączone  z  sołectwem  Wiśniówka  w  jeden  okręg  1-mandatowy,  sołectwo  Masłów 

Pierwszy zostało  podzielone na trzy okręgi 1-mandatowe (okręg był  dotychczas okręgiem 3-

mandatowym), sołectwo Mąchocice Kapitulne zostało podzielone na dwa okręgi 1-mandatowe 

(okręg był dotychczas okręgiem 2-mandatowym), sołectwo Wola Kopcowa zostało podzielone 

na  dwa  okręgi  1-mandatowe  (okręg  był  dotychczas  okręgiem  2-mandatowym).  Sołectwa 

wielomandatowe należało przekształcić w jednomandatowe.

W 12 sołectwach Gminy Masłów zamieszkuje 10250 osób. (stan na 30.06.2012r.)

Tak więc liczba przedstawicielstwa wynosi 683 osoby (10250:15=683,33).

Dołączona  do  uzasadnienia  tabela  obrazuje  proponowany  podział  mandatów  wynikający 

z wyliczonego przedstawicielstwa.

Projekt podziału został skonsultowany z  Komisarzem Wyborczym w Kielcach I.


	                                                                                      Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/167/12  
	                                                                                           Rady Gminy Masłów z dnia 27września 2012r.
	         
	Granice okręgu
	Część sołectwa: Domaszowice od 62-152
	Część sołectwa: Domaszowice od 153 do końca


